
DEN NORSKE KIRKE  
Tiller menighet 
 

 
 
 
PROTOKOLL FOR MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 
03.10.2018 kl. 19.00-21.30 på Tiller menighetssenter. 
 
Til stede: Oddny Clara Andresen, Svein Willy Danielsen, Leiv Erik Elvestad, 

Randi Husevåg Garnes, Alf Egil Aaberge og Ellen Margrete Hognestad 
 
Forfall: Finn Sverre Drabløs, Magnhild Haraldseide Hofsøy og Håvard Holm 
 
 
Til orientering til: Lars Konrad Mostad, Jan Fredrik Tønnesen, Ludvig Karlsen 

  
ÅPNING: Svein Willy Danielsen. 
 
 
32/18 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes 
Alf Aaberge velges til sekretær for dette møtet. 
 
33/18 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 30.08.2018 
 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes 
 
34/18 STRATEGIMØTE 31. OKTOBER 
Møtet er formelt et menighetsrådsmøte der også staben deltar. Leder for menighetsrådet er 
leder for møtet. 
Magnhild bestiller drikke og vårruller / evt. pizza 
Tema som kan være aktuelle å drøfte: 
Dåpsgudstjenester (Leiv innleder) 
Hvordan rekruttere frivillige? Hva trenger vi frivillige til? (f.eks. dåpsverter, noen til å ønske 
velkommen til gudstjeneste…) 
Hvordan øke kirkesøkningen? 
Felles menighetsråd med Klæbu? (Hvor stort bør et slikt råd være? Hvem skal avgjøre antall 
medlemmer? Hvilken sokneprest skal møte?) Formelle regler bør avklares før strategimøtet. 
 
35/18 GODKJENNING AV ÅRSPLAN FOR ÅPEN BARNEHAGE 
Vedtak: 
Menighetsrådet takker for en god plan. Det er fint at språk og kommunikasjon er et 
hovedsatsingsområde, ikke minst på grunn av familier med annen språklig bakgrunn. 
Ifølge instruks for barnehagens styre er det styret som godkjenner årsplanen. 
 



 
36/18 KANDIDAT TIL SAMISK KIRKELIG VALGMØTE 
 
Vedtak: 
Tiller menighetsråd var i utgangspunktet enig med Samisk menighet i sørsamisk 
område (Saemien Åålemege) at sørsamisk medlem i samisk kirkeråd kunne oppnevnes 
direkte av medlemmene i Saemien Åålmege. Dette ønsket ble dessverre ikke 
etterkommet. Tiller menighet ønsker derfor at Nidaros bispedømmeråd oppnevner to 
delegater til Samisk kirkelig valgmøte etter forslag fra Saemien Åålmege. 
 
37/18 BREV FRA FORUM FOR DIAKONI 
Vedtak: 
Menighetsrådet vil behandle forespørselen fra Forum for diakoni når budsjettet for 
2019 skal vedtas. Menighetsrådet ber forvalter legge inn en sum (5000 kr?) i 
budsjettforslaget som legges frem for menighetsrådet. 
 
 
38/18 REFERATSAKER 
 
A – NYTT FRA Kirkelig fellesråd v/Svein Willy Danielsen (Lasse fast ansatt, Lise W. i 
prosjeklederrolle i større prosjekt, Ny mål- og strategiplan sendt ut, mye arbeid med 
kommunesammenslåingen med Klæbu, nye takster for gravferd og vielser, senter for 
religionsdialog etablert) 
B – NYTT FRA STAB OG UTVALG 
C – OFFERLISTE 
D – TILBUD OM SMAK AV RETREAT (laber interesse - droppes) 
E – PROFILERING AV DÅP (sendt på mail etter møtet) 
F – BIBELTIMER I HEIMDAL KIRKE 4.10., 18.10. OG 8.11. KL. 19.30-21.00 
G – MAIL FRA KLÆBU MENIGHETSRÅD V/ARNT MORTEN HOLMLI:  
Hei Leiv 
Det passet bra at du tok kontakt nå. 
Klæbu menighetsråd har satt ned ei arbeidsgruppe på 7 personer som har fått i oppdrag å se 
på mulighetene som ligger i rapporten vi har fått tilsendt fra KfiT. 
Gruppa har hatt 3 møter og det er planlagt 3 nye møter før jul. Målet til arbeidsgruppa er at 
Klæbu menighet skal kunne lande på en konklusjon før 1.april 2019. Denne datoen er satt 
ettersom det er menighetsrådsvalg i 2019, og alt må være klart i god tid før det. 
På førstkommende møtet 4.oktober, har vi håp om at Lise Wiseth kommer og orienterer oss 
om prosessen som går i Trondheim, samtidig som vi ønsker å ha noen avklaringer med 
henne. 
Neste møte er planlagt å skal være 7.nov. Da står det på planen vår at vi skal invitere 
representanter fra Tiller menighet til et felles møte her i Klæbu. Det hadde derfor vært fint om 
du kunne bragt den beskjeden videre til de som er aktuelle å ha med. 
Takk for at du tok kontakt, så får vi prøve å ha en litt tettere dialog framover. 
 
G – PLANLEGGING AV KIRKEVALGET 2019 
Kirkevalget er en viktig sak for menighetsrådet, men rådet har ennå ikke gjort noen vedtak 
om kirkevalget. Derfor er den plassert som referatsak. (neste side) 
 
 
 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2018-04-16-585


Dette står bl.a. i “Håndbok for menighetsråd” (Leivs uthevinger): 
 
Val av sokneråd 
Kvart fjerde år er det val på nytt sokneråd. Soknerådet er valstyre for val av sokneråd. 
Det inneber at soknerådet har ansvar for å førebu og gjennomføre valet. Dette er ei viktig 
oppgåve for soknerådet det siste året av funksjonstida. Dei grunnleggjande reglane er 
fastsette i kyrkjelova, mellom anna reglar om kven som har røysterett, og kven som kan 
veljast. Kyrkjemøtet vedtok meir detaljerte reglar for vala på sitt møte i 2014. 
Det er soknerådet sitt ansvar at det vert stilt kandidatlister til valet. Kandidatar til 
soknerådet vert fremja av ein nominasjonskomité, som er nedsett av soknerådet.  
 
Også andre kan fremje kandidatlistar til valet, jf. Reglar for val av sokneråd § 7-1.  
 
Dersom soknerådet vil endre storleiken på soknerådet for den komande perioden, må dette 
leggast fram for kyrkjelydsmøtet, som avgjer kor mange medlemmer soknerådet skal ha. 
Før det skal haldast val kan ein òg vurdere samanslåing med nabosokn. Eit alternativ til 
samanslåing er ei prøveordning med felles sokneråd for to eller fleire sokn.  
 
Prøveordninga skal evaluerast, og Kyrkjemøtet vil i perioden 2015-2019 ta stilling til om 
ordninga skal vidareførast. Både soknesamanslåing og prøveordning med felles sokneråd krev 
tid å planlegge og organisere, og ein bør kome i gang i god tid før valet. Bispedømeråda kan 
gje rettleiing om soknesamanslåing, og Kyrkjerådet kan bidra med rettleiing om 
prøveordninga med felles sokneråd. Eit alternativ til samanslåing er eit utvida samarbeid 
mellom fleire sokn. 
 
Kunngjeringar og annan informasjon om valet er òg soknerådet sitt ansvar som valstyre. 
Samarbeid mellom sokna i kommunen og kyrkjeleg fellesråd er her naturleg. Kyrkjerådet 
leverer det generelle informasjonsstoffet, som kan utviklast vidare og tilpassast den 
lokale informasjonen kring valet. 
 
Fra Regler for soknerådsvalget/ kirkevalget 
Valgstyret skal oppnevne en nominasjonskomité på minimum tre medlemmer som forestår 
arbeidet med å skaffe frem kandidater til menighetsrådet. Nominasjonskomiteen skal også 
skaffe frem ytterligere forslagsstillere slik at det blir ti forslagsstillere, inkludert 
nominasjonskomiteens medlemmer. Forslagsstillerne skal sette kandidatene opp i prioritert 
rekkefølge. 
 
§ 5-1.Forholdstallsvalg eller flertallsvalg ved valg av menighetsråd 
Dersom det bare foreligger ett godkjent listeforslag, gjennomføres valget som flertallsvalg. Er 
det flere godkjente listeforslag, gjennomføres valget som forholdstallsvalg. 
 
En nomineringsgruppe kan søke Kirkerådet om registrering av gruppen og gruppenavnet. 
Registering innebærer at nomineringsgruppen får enerett til å stille valglister under det 
registrerte navnet i det aktuelle menighetsrådsvalget. 
 
§ 7-1.Krav til listeforslag 
(1) Fristen for innlevering av listeforslag ved valg til menighetsråd er kl. 12 den 30. april i 
valgåret. Listeforslaget anses for innlevert når det er kommet inn til menighetsrådet. Samme 
gruppe kan bare stille én liste i hvert valgdistrikt. 
 
 
 
 



Viktige datoer i valgåret 2019: 
2. januar  
Frist for å registrere nomineringsgrupper 
 
1. mars 
Frist for etablering av nominasjonskomité for valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet 
 
30. april  
Frist for innlevering av listeforslag ved valg av menighetsråd og valg av leke medlemmer til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. (Fra både nomineringsgrupper og nominasjonskomité) 
 
5. mai 
Frist for å godkjenne listeforslag og kunngjøre valglister, valgform og eventuell supplerende 
nominasjon. (Ansvarlig:  valgrådet i bispedømmet og valgstyret i menigheten) 
 
10. august til 6. september 
Forhåndsstemmegivningsperiode 
 
1. september  
Frist for forhåndsstemming i annet sokn enn der man har stemmerett. 
 
(8.) og 9. september 
Valgdagen 
 
 


